CABEÇALHO DA LOGOMARCA DA FUNDAÇÃO

Endereço completo da  Fundação

ANEXO V

TERMO DE COMPROMISSO

DECLARO para os devidos fins que a Fundação de

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  XXXXX, se compromete que todo

pagamento a ser efetuado aos servidores: TA- Técnico Administrativo e

Docentes da Universidade Federal de Uberlândia  UFU, a títulos de bolsas ou

serviços prestados previstos nos projetos geridos pela Fundação, será

previamente observado se as somas das remunerações não ultrapassam o

limite do teto remuneratório constitucional, bem como registrado no Sistema de

Verificação e Controle SIREH da UFU, em cumprimento ao artigo 37, inciso

XI da Constituição Federal e Acórdão 9172/2017.

Nome do Projeto e sigla: (nome)

Processo SEI : (número)

Coordenador:

Uberlândia, ___/_______ DE 2017

Assinatura e Carimbo do

Diretor Executivo - FUNDAÇÃO